2025年６月３日

各 位

会 社 名 株式会社ダイサン

代表者名 代表取締役社長 藤田 武敏

 （コード：4750、東証スタンダード市場）

問合せ先 管理本部 財務経理部

部長 河野 良亮

 （TEL．06－6243－6341）

剰余金の配当（設立 50周年記念配当） に関するお知らせ

当社は、2025年６月３日開催の取締役会において、2025年４月 20日を基準日とする剰余金の配当を下記の

通り行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2024年５月 31日公表）

前期実績

（2024年４月期）

基準日 2025年４月 20日 同左 2024年４月 20日

１株当たりの配当金 13.00円

（普通配当 11.00）

（記念配当  2.00）

11.00円 11.00円

配当金の総額 83,366千円 － 70,541千円

効力発生日 2025年６月 20日 － 2024年６月 20日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

2. 理由

当社は、2025 年４月１日をもちまして設立 50 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、

関係各位のご支援、ご協力の賜物と深く感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様のご支援に感謝の意を表すため、2025年４月期の期末配当金において、１株

当たり２円の記念配当を実施いたしたいと存じます。

この結果、2025年４月期の１株当たり期末配当金は、普通配当 11円に記念配当２円を加え、13円とな

ります。

以上